Dengan Jumlah Rancangan Renja PD Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang, 

Perumahan Rakyat dan Kawasan Permukiman Kabupaten Kepulauan Anambas Tahun 

Anggaran 2025 dengan Total Perkiraan Anggaran yang dibutuhkan dari APBD 2025  sebesar 

Rp. 388.202.206.071 (Tiga Ratus Delapan Puluh Delapan Milyar Dua Ratus Dua Juta Dua 

Ratus Enam Ribu Tujuh Puluh Satu Rupiah). 

20 Penggunaan Tanah Yang 

Hamparannya dalam Satu 

Daerah Kabupaten/ Kota 

1. Koordinasi dan Sinkronisasi Pelaksaan Konsolidasi 

Tanah Kabupaten/ Kota  

BAB IV 

PENUTUP